

令和2年度		有馬浄水場管理本館改良工事				内 訳 書	
請 負 工 事 費				¥70,862,000			
工 事 価 格				¥64,420,000			
最低制限価格				65,543,500円			
(税抜)				59,585,000円)			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
種目内訳							
直接工事費							
1. 管理本館改修		1-	式		48,517,907		
計					48,517,907		
共通費							
1. 共通仮設費		1-	式		1,970,000		
2. 現場管理費		1-	式		6,052,000		
3. 一般管理費等		1-	式		7,881,000		
計					15,903,000		
合 計	(工事価格)				64,420,000	万円止 -907 円	
消費税相当額					6,442,000		
請負工事費					70,862,000		
<p>建築工事（市場単価表、標準単価表）は、 令和2年度（令和3年1月1日）単価を採用しています。 積算基準での T は、 6.0 か月とします。 採用共通費算定 改修 を採用しています。</p>							

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
科目内訳						
1. 管理本館改修						
1) 直接仮設		1-	式		14,638,400	
2) 解体撤去		1-	式		2,158,370	
3) 外壁改修		1-	式		12,627,360	
4) 防水改修		1-	式		18,924,070	
5) 塗装改修		1-	式		119,707	
6) その他		1-	式		50,000	
計					48,517,907	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
細目内訳						
1. 管理本館改修						
1) 直接仮設						
養生		1-	式		120,100	
整理清掃後片付け		1-	式		391,200	
外部足場	枠組本足場等 掛払い共	1-	式		10,148,000	
災害防止	シート、柵等 掛払い共	1-	式		3,012,000	
仮設材運搬		1-	式		967,100	
小計					14,638,400	
2) 解体撤去						
シーリング撤去	集積共	2,224	m	680	1,512,320	
屋上構造物撤去		1-	式		428,300	
発生材積込運搬		1-	式		127,150	
発生材処分費		1-	式		90,600	
小計					2,158,370	
3) 外壁改修						
施工数量調査	目視・打診による確認・マーキング 計測・図面記入・コンクリート部含 高圧ポンプ 10~15MPa	3,705	m ²	310	1,148,550	
下地処理		3,705	m ²	170	629,850	
ひび割れ部改修	クラック1mm以上 Uカットシール材 充填工法 樹脂モルタル仕上	10.0	m	3,760	37,600	
欠損部改修	100*100程度 エポキシ樹脂モルタル充填工法	10	か所	2,200	22,000	
鉄筋露出部改修	100*100程度 防錆処理共 エポキシ樹脂モルタル充填工法	24	か所	2,400	57,600	
浮き部改修	アンカーピンニング部 エポキシ樹脂注入工法	20	穴	600	12,000	
下地調整	セメント系 C-1	3,695	m ²	470	1,736,650	
下地調整	セメント系 C-2	10	m ²	1,080	10,800	
建築用塗膜防水材塗り	凸凹模様 コンクリート面 吹付・シコン仕上	2,857	m ²	2,950	8,428,150	
外装薄塗材E	コンクリート面 砂壁模様 吹付	716	m ²	760	544,160	
小計					12,627,360	
4) 防水改修						
下地処理	高圧ポンプ 10~15MPa	2,188	m ²	170	371,960	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整	ポリマーモルタルペースト	2,188	m ²	880	1,925,440	
塗膜防水	X-1 平場 絶縁工法 フッ素	1,800	m ²	7,000	12,600,000	
塗膜防水	X-2 立上り 密着工法 フッ素	388	m ²	6,340	2,459,920	
改修用ドレン設置	φ100 SUS ドレン周り補修共	15	か所	16,660	249,900	
脱気筒	SUS製	17	か所	9,400	159,800	
建具目地シーリング	MS-2 10*10 変成シリコン系 ノブリード	735	m	460	338,100	
外壁目地シーリング	PU-2 20*15 ポリウレタン系 ノブリード	958	m	550	526,900	
屋上シーリング	PU-2 20*15 ポリウレタン系 ノブリード	531	m	550	292,050	
小計					18,924,070	
5) 塗装改修						
下地調整	RB種	34.9	m ²	420	14,658	
耐候性塗料塗り	DP塗り 仕上げ1級 フッ素	34.9	m ²	3,010	105,049	
小計					119,707	
6) その他						
表示板取付	塗装履歴表示 アクリル板 210*300	2	か所	25,000	50,000	
小計					50,000	